



**Собрание депутатов Мартыновского района  
Ростовской области  
(6-й созыв)**

**РЕШЕНИЕ**

Принято  
Собранием депутатов

26 декабря 2017 года

**О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мартыновского района  
от 27.12.2016 №133 «О бюджете Мартыновского района на 2017 год и на  
плановый период 2018 и 2019 годов»**

В соответствии с частью 4 статьи 43 Положения о бюджетном процессе в Мартыновском районе, утвержденного решением Собрания депутатов Мартыновского района от 16.08.2007 года № 185,

Собрание депутатов Мартыновского района  
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Мартыновского района от 27.12.2016 №133 «О бюджете Мартыновского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в части 1:

в пункте 1 цифры «993980,7» заменить цифрами «997971,3»;

в пункте 2 цифры «1007572,4» заменить цифрами «1011580,9»;

в пункте 4 цифры «100305,8» заменить цифрами «102684,8»;

в пункте 5 цифры «321,9» заменить цифрами «347,9»;

в пункте 6 цифры «13591,7» заменить цифрами «13609,6»;

б) в части 3:

приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

в) в части 4:

приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

2) в статье 4:

а) в части 2:

в пункте 1 приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

в пункте 2 приложение 12 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

в пункте 3 приложение 15 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

в пункте 4 приложение 17 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

б) в части 3:

в пункте 1 приложение 18 изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;

в пункте 2 цифры «61829,8» заменить цифрами «62934,4»;

пункт 3 дополнить абзацем 4 следующего содержания: «4) иные межбюджетные трансферты министерства здравоохранения Ростовской области на компенсацию расходов, связанных с оказанием медицинскими организациями, подведомственными органам местного самоуправления, в 2017 году гражданам Украины и лицам без гражданства медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок по эпидемическим показаниям, на 2017 год в объеме 155,5 тыс. рублей.»;

3) в статье 6:

в абзаце первом цифры «25080,8» заменить цифрами «24811,4»;

в абзаце втором приложение 20 изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;

в абзаце третьем цифры «14253,2» заменить цифрами «13983,8».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов  
глава Мартыновского района



А.Н. Мартынов

сл. Большая Мартыновка  
26 декабря 2017 года  
№223